INMOBILIARIA PINOS CORDERO S.A. ANTONIO BASANTES OE1-53 Y AV. GALO PLAZA LASSO

TELF: 3500263-264-266

E-MAIL: jorgepinos@pydaco.com

49467

Quito, 01 de Abril de 2008.

Señor:

JORGE EDMUNDO PINOS CORDERO Ciudad.

Estimado Señor:

Me es grato comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de INMOBILIARIA PINOS CORDERO S.A, en sesión del treinta y uno de Marzo del dos mil ocho, tuvo el acierto de reelegirle **PRESIDENTE** de la compañía.

Su nombramiento tendrá una duración de DOS ANOS, desde la fecha de su inscripción. Sus deberes y atribuciones constan en el artículo vigésimo quinto de los Estatutos sociales que forman parte de la Escritura de Constitución y que fuera otorgada el diez de Octubre de 1.995, ante la Notaria Vigésima Novena del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil el veintinueve de Enero de 1.996.

Atentamente.

RICARDÓ OSPINA RODRIGUEZ SECRETARIO DE LA JUNTA

ACEPTACION: Acepto la designación de Presidente de la compañía INMOBILIARIA PINOS CORDERO S.A, Quito 01 de Abril del 2008.

JORGE EDMUNDO PINÓS CORDERO

C.I. 030009765-6 PRESIDENTE Con esta fecha queda inscrito el presente 3680 del Registro de Nombramientos Tomo No. 139

Quito a

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Roun Country Socoito

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO